
l

KUPNÍ SMLOUVA

,, Dodávka a montáž sklopných pánví a pracovního stolu " :

Smluvní strany !
Objednatel: Rokycanská nemocnice, a. s. )
Se sídlem: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
IČO: 26360900
DIČ,

zastoupený: Mgr. Jaroslavem Šimou, MBA , předsedou představenstva, a
Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

Dodavatel: SALMON-GASTRO s.r.o.
se sídlem: Opatovická l 12/2, 370 10 České Budějovice
IČO: 26030357
DIČ: CZ26030357

Zastoupený: ing.Pavlem Šebestou, jednatelem
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10 158
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající")

dále též jen ,,smluvní strany"

Tato Kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Občanský zákoník")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána mezi prodávajícím a kupujícím na dodávku a montáž sklopných pánví a pracovního
stolu dle nabídky z 1.1 1.201 9, která je Přílohou č. l této smlouvy.

2. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je
blíže specifikováno v Příloze č. l této smlouvy (dále též souhrnně označováno jako ,,zboží"). Zboží musí být
dodáno v souladu s podmínkami a požadavky kupujícího (zadavatele) stanovenými touto smlouvou. Zboží
musí být dodáno rovněž v souladu s platnými právními předpisy.

3. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující
se zavazuje zboží, za podmínek této smlouvy, převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čí. V
této smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je dále dodání příslušné dokumentace ke zboží včetně návodů k obsluze v českém
jazyce v tištěné podobě, záručních listů, jakož i případných dalších dokladů prokazujících zejména splněni
všech zákonných podmínek u dodávaného zboží.

5. Součástí povinností prodávajícího je i doprava zboží do místa dodání, montáž a instalace zboží tak, aby mohlo



být řádně užíváno ke svému účelu. Předmět plnění bude dodán nový s Lim, že všechny jeho prvky budou
funkční, nebudou poškozené ani vadné a budou způsobilé k užíváni zboží. Součásti dodávky zboží je
zaškolení obsluhy na straně kupujícího.

Článek í7.

Předám' zboží

l. prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží a splní veškeré povinnosti dle ČI. !. této smlouvy ke zboží
nejpozději do pěti týdnů od oboustranného uzavření této smlouvy.

2. O předání a převzetí zboží bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a převzetí zboží, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v němž bude uvedeno, že zboží nevykazuje žádné
vady ani nedodělky, bylo řádně vyzkoušeno, zda může sloužit svému účelu, a prodávající zaškolil obsluhu na
straně kupujícího, jinak je kupující oprávněn odmítnout převzetí zboží a podpis předávacího protokolu.
Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i zboží vykazující vady či nedodělky s tím, že v Protokolu
o předání a převzetí zboží bude uvedena lhůta k odstraoěni vad a nedodělků prodávajícím.

3. Dnem podpisu předávacího protokolu dle odst. 2 tohoto, článku této smlouvy přechází z prodávajícího na
kupujícího vlastnické právo ke zboží. Nebezpečí škody na zboží nese až do přechodu vlastnického práva na
kupujícího prodávající.

4. Místem plněni (dodáni) je kuchyně v areálu Rokycanské nemocnice, Voldušské 750, 337 OJ Rokycany.

Článek Ill.

Základnípovinnosti kupujícího

Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za zboží v souladu s ustanoveními ČI. V této smlouvy.

Článek lV.

Základnípovinnostiprodávajícího, záruka

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že záruka za jakost zboží činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne
řádného předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků dle článku 11. této smlouvy a po splnění všech
povinnosti prodávajícího ke Zboží, které vyplývají z či. i a II. této Smlouvy.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že Zboží bude po dobu běhu záruční lhůty způsobilé k použití pro
obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti,

3. Kupující je poviuen telefonicky nebo písemně (e-mailem) prostřednictvím kontaktní osoby ohlásit
prodávajícímu (kontaktní osobě) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí, nejpozději však do uplynutí záruční
doby. Záruční vada je včas uplatněna odesláním ohlášení i v poslední den záruční doby.

4. V záruční lhůtě je prodávající povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný nárok
kupujícího z vadného plnění. Prodávající je povinen diagnostikovat vadu zboží nejpozději do 3 pracovních dni
od oznámení vady kupujícím prodávajícímu. V případě, že se jedná o běžnou vadu, je povinností prodávajícího
odstranit takovou vadu zboží na místě, případně nejpozději do 5 pracovních dní od jejího určení prodávajícím.
V případě složitějších vad, kdy je nutné např. objednat nějaký komponent zboží apod., bude lhůta pro opravu
vady stanovena formou písemného zápisu po dohodě obou smluvních stran.

S. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a splněním veškerých povinnosti uvedených v ČI. I. této
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové
kupní ceny zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé újmy.

6. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad a nedodělků označených v Protokolu o předáni a převzetí
zboží oproti lhůtě v protokolu stanovené, stejně jako v případě prodlení prodávajícího s odstraněním
reklamovaných vad zboží oproti lhůtám dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn požadovat na
prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží bez DPH, a to za každý i
započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu vzniklé újmy.



"".'":"R·· ,' " " — --— , .__-_..-_.._._.....-.......
' . ""''--'"'-·'-".—·- 11 "1

q
i't

i' $1
i Z

. F

:

Článek V. i, i

Kupní cena

1. Cena za předmět plnění dle článku l. této smlouvy činí 305 400,- KČ bez DPH 21%. Jednotkové ceny zboží
jsou uvedeny v Příloze č. l této smlouvy.

2. Cena zboží bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím po
řádném dodáni zboží a převzetí zboží kupujícím dle úst. článku II. této smlouvy a splnění veškerých povinnosti

. prodávajícího uvedených v ČI. I této smlouvy. DPH bude určeno podle platných právních předpisů.

3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech dalších nákladů spojených s dodáním zboží a
splněním vŠech povinností prodávajícího, které vyplývají z této smlouvy.

Článek VI.

Platebnípodmínky
3

1. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Nedílnou přílohou faktury musí být kopie protokolu o
předání a převzetí zboží podepsaná oprávněnými zástupci obou smluvních stran. ,.

t -
2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu zboží převodem na účet se splatností 30 dnů ode dne doručení

faktury.

3. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu.

Článek VII.
Kontaktní osoby

Dalšími oprávněnými zástupci kupujícího při převzetí zboží a ve věcech technických (dále jen ,,oprávnění zástupci
kupujícího") jsou:

p.Ondřej Bauer, tel.:
g

i! '.

i i

Oprávněnými zástupci prodávajícího při převzetí zboží a ve věcech technických jsou: i:'
i' ·'.Tomáš Dudák telefon:
i?- '

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.

2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v Občanském zákoníku.

3. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro její podstatné . ,)
porušení, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: -!

"' 'g
na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti faktury;

l
. M

na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude řádně dodáno a převzato kupujícím postupem dle článku ll. této -j
smlouvy v dohodnutém termínu; a/nebo jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této l

; : ?

smlouvě;

· ii- é
Ž
i

!

i



Článek X:

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní pokuty uplatňované dle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) dní od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany
uvedený v záhlaví této smlouvy.

>'
3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové

dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků
smlouvy.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího a prodávajícího.

5. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné
spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy
České republiky. l

6. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l - Obchodní nabídka prodávajícího ze dne 1.11.2019

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva
je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášeni připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Rokycanech dn,.1"1i V Českých Budějovicích dne·



. . _- · '& " ,:= ==-m '

A "BW .
""")',1 "&"""""' ""'

'i . " i',! ..E p " "

_ .,iĚ ··F . Fa ,=-- qý:'í"
, , W

" -' "' ' " ' ' - :Š" aS'" " " - "^'
: ! 'l

. . . . l
l"" '_1 l- ' S m_ .,'S'

· · A

České Budějovice l.ll.2019

Vážený pane Bauere,

Připravil jsem vám nabídku na elektrickou sklopnou pánev s využitelným objemem 80litrů.
celkový objem vany je 80litrů. Pánev má nahradit stávající s litinovou vanou.
Materiál vany je nerezový, dno je nerezové. Nedochází k uvolňování oxidů železa jako při kontaktu
s ocelovým materiálem nebo litinou. Pro zvýšení komfortu obsluhy je jedna pánev vybavena
motorovým sklápěním. DopouŠtění vody do pánve bude možné po dopojení přívodu pitné vody od
vodovodní přípojky z varného bloku.

Odhadovaný rozpočet výměny technologie v kuchyni:

Pánev s nerezovou vanou, motorové sklápění 80litrů 135 730,-
Pánev s nerezovou vanou, motorové sklápění 80litrů 135 730,-
Stůl dle specifikace 16 940,-
Připojení na rozvod vody uvnitř bloku pro pánve 3 000,.-
Nerezové přechodové plechy dle doměření 4 500,-'·
Doprava 2 000,-
Montáž 7 500,-

Nabídková cena v KČ bez DPH 21% 305 400,-
DPH 21% 64 134,-

Celková cena včetně DPH 369 534,-

i
j; V



" ' l

Pánev s motorovým sklápěním - provedení na nerezový sokl

.r "d'

a
li

.,

.r

f r~~
0

. . ..
i

"'pb
J

Základní technické parametry:

Celonerezová vana s 12mm silnou spodní vrstvou pro rovnoměrné rozvádění tepla
Energie: 400V/l5kW
Motorové sklápění
Rozměry: 800x900x900mm
Vnitřní rozměry vany: 720x560x225mm
Teplotní rozsah 50-300°C

Stůl s policí na stavební sokl

Celonerezové provedení včetně výztuh pracovní desky

Rozměiy: l 050x900x770mm

Masivní jeklová konstrukce, spodní police umístěná nad základovým soklem

Uzavřený ze třech stran .
rp

Nerezové zakončení pro navázání k technologii
Provedení stolu pro navázání na stávající středové nerezové zakrytí bloku

Termín dodání: 5 týdnů

Záruční doba: 24 měsíců

Záruční a pozáruční servis SALMON-GASTRO s.r.o.

Nabídku zpracoval Pavel Šebesta,


